MENU ITEM MILK EGGS GLUTEN SoY FISH  SHELLFISH PEANUTS TREENUTS MENU ITEM MILK EGGS GLUTEN SoY FISH  SHELLFISH PEANUTS TREENUTS

e K DESSERTS
CHOCOLATE CHIP BROWNIE, CARAMEL SYRUP X X X X MC MC GREEK SALAD X cc X
CHOCOLATE CHIP BROWNIE, CHOCOLATE SYRUP X X X X MC MC SIDE CAESAR SALAD X X X X MC
CINNABITES X MC X X SEARED TUNA SALAD cc X X X cc
COLOSSAL COOKIE, CARAMEL SAUCE X MC X X MC MC WALNUT CRANBERRY SALAD X cc MC X
CRAFT@®CRUST C0LOSSAL COOKIE, CHOCOLATE SAUCE x| w1« we | e
FAMOUS CHEESESTICKS CALAMARI X X cc cc X
CHALMETTE CHEESESTICK X MC X X CHEESE FRIES X X X X cc cc
KREWE CHEESESTICK X MC X MC DYNAMITE SHRIMP X X X X cc X
ORIGINAL CHEESESTICK X MC X MC FRIED CAULIFLOWER X X X X cc cc
GARLIC PARM BITES X mc X X
BBQ BURGER X X X cc cc ONION RINGS X X X X cc cc
BUFFALO CHICKEN SANDWICH X X X X cc cc SPINACH ARTICHOKE DIP X MC X MC
CHICKEN CAESAR WRAP X X X X SWEET POTATO FRIES cc cc cc cc cc
ITALIAN CLUB SANDWICH X X X TRE MEATBALLS X X X cc cc
MEATBALL SANDWICH X X X TRUFFLE FRIES X X X cc cc
ALLE RG E N MUFFULETTA SANDWICH X X X >> DYNMATIC SAUCE X cc X
MUSHROOM TRUFFLE BURGER X X X >> GARLIC AIOLI X cc X
SAUSAGE & PEPPERS SANDWICH X X X . __sws |
I N FO R M ATI 0 N SHRIMP TACOS X X X X cc X BROCCOLI CHEESE SOUP X X
SWEET POTATO FRIES cc cc cc cc cc CORN & CRAB SOUP X X X X X
TUNATACOS cc X X X cc CRAB & BRIE SOUP X X X
(DISH ES) TURKEY BURGER X X TOMATO BASIL SOUP X MC
VEAL SANDWICH X X X ce ce . ____WwNes_ |
>> FRENCH FRIES cc X X cc cc BBQ MC
ks | CHALMETTE X cc X
Rotolo’s Brand Alleraen Statement BUTTER NOODLES X X X GARLIC PARMESAN X cc X
CHICKEN ALFREDO X X MC SPICY cc
Rotolo’s, its franchisees, and employees do not mgﬂggg TENDERS C)f )’é '\;(C ce ce gngTBSSAT ’\gCC
assume responsibility for a particular sensitivity SPAGHETT] T T T o o NO SAUCE (MEDIUM) oo

or allergy to any food product provided in any

. CREATEVOUROWN |
Rotolo's Pizzeria or Rotolo's Craft & Crust. BACON MAC & CHEESE PASTA X MC X X PIZZA: CAULIFLOWER CRUST X X
CHICKEN ALFREDO PASTA X MC X X PIZZA: GLUTEN FREE CRUST
Rotolo’s has identified ingredients from the CHICKEN PARM PASTA X MC X X cC cC PIZZA/CALZONE: DOUGH Mc Mc X MC
8 Major A||ergen Categories that may cause FRIED SHRIMP ALFREDO PASTA X MC X X CcC X PI1ZZA/CALZONE: SAUCE CcC
. : . ‘ ROTOLO'S IN-HOUSE LASAGNA X MC X X PIZZA/CALZONE: MOZZARELLA CHEESE X cC
allergic reactions for those with food allergies. - g meYS FTEN P X we x| x | & | «
We have provided information to educate VEAL PARM PASTA X e X X cC cC ALFREDO X cc
our staff on the severity of food allergens and ARUGULA cc
attempted to reduce the exposure of cross- FIRST TIMER DEEP DISH PIZZA X MC X X ASIAGO X CC
: 3 ITALIAN CLUB DEEP DISH PIZZA X MC X X BACON cC
A, Hegardless Of.t M et for allergg ns SIMPLE MAN PEPPERONI DEEP DISH PIZZA X MC X X BALSAMIC REDUCTION cC
are present in the environment and there is a SIMPLE MAN SAUSAGE DEEP DISH PIZZA X MC X X BANANA PEPPERS cC
potential risk of cross-contamination. Rotolo’s THE BIG APPLE PIZZA X Mc X X BURRATA X cC
iS not an a”ergen free fac|||tyl |fyou have a food WINDY CITY DEEP DISH PIZZA X MC X X X CANADIAN BACON cC
- aredi . PlzZA_ | CARAMELIZED ONIONS cc
alllergy to an.y of the. mgred@nts, please kgep ANGRY PIG PIZZA X MG X MG CHEDDAR X o
this aIIergen information in mind when orderlng BAYOU BBQ CHICKEN PIZZA X MC X MC CHICKEN cC
from our menu. CARONA 126 PIZZA X MC X MC FETA X cC
CRAFT CHEESE PIZZA X MC X MC FIG SPREAD cC
Cross-contact may occur during food DELUXE COMBINATION PIZZA X MC X MC FRESH SPINACH cC
preparation and storage. Variations may occur ﬂﬁfl\gzlngBPLZé;\A ; mg ; mg gggﬂggﬁiﬁs X gg
QUe t9 a tempc.)rar.y change in suppliers or KREWE PIZZA X MC X MC HOT ITALIAN SAUSAGE, SLICED MC
ingredient substitutions. Our allergen chart is MARGHERITA PIZZA X MC X MC ITALIAN MEATBALLS X X X
based on our standard recipes with information MEAT FEAST PIZZA X MC X MC ITALIAN OLIVE SALAD cC X
from our suppliers and manufacturers. Our chart ;’(E)EF;IE_IFE%':: I;IIEZLfé — ;é mg ;é mg H\ﬁlsgNSoAsUSAGE gg
s bz re §earched nd rewewed. by a th'.r s THE BIG APPLE PIZZA X MC X MC KALAMATA OLIVES cC
party nutritional company. The information THE 0G PIZZA X MC X MC MOZZARELLA, DICED X cc
provided was produced in November of 2019. To THE POPEYE PIZZA X MC X MC MOZZARELLA, FRESH LOG X cc
be sure you have the most up-to-date allergen m‘tgu’gﬂ"%% § mg § mg ?ﬂﬁ?ﬁﬁgm gg
information, please visit www.rotolos.com SN DHEETES OIL (OLIVEOIL) o
BALSAMIC VINAIGRETTE DRESSING cC X PARMESAN X cC
BLUE CHEESE DRESSING X X cC X PESTO SAUCE X cC X
CAESAR DRESSING X cC X X PEPPERONI MC
GINGER SESAME DRESSING X X PROSCIUTTO cC
HONEY MUSTARD DRESSING X cC RED ONIONS cC
LIGHT ITALIAN DRESSING cC RICOTTA X cC
RANCH DRESSING X X cC X ROASTED GARLIC cC
RASPBERRY CANE DRESSING cC ROASTED RED PEPPERS cC
) SALADS SALAMI cC
X = Contains Allergen . : BURRATA CAPRESE SALAD X cC X SUNKISSED TOMATOES cC
CC = Cross Contamination is Possible CHICKEN CAESAR SALAD X X X X MC TOMATOES cc
MC = Item May Contain Allergen GARDEN SALAD X X MC TRUFFLE OIL cc




